Experiencia Específica       

Personal Técnico Mínimo       

Plan de Trabajo       

17. Presupuesto Referencial: 

El presupuesto referencial de: ”Servicio de Encuentros de Bancarización, dirigido a 
beneficiarios/as PIAM (UIP-CUENCA)” es de USD 26,980.00 (Veinte y seis mil novecientos 
ochenta dólares con 00/100) más el IVA correspondiente, con cargo a la partida 
presupuestaria 73.06.13 denominada “Capacitación para la Ciudadanía en General”. 

18. Derecho del Contratante a Aceptar cualquier Cotización y a Rechazar Todas o Cualquiera 
de las Cotizaciones: